
UCHWAŁA NR  308  / 2008 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 06 listopada 2008 roku 
 

 
w sprawie:  ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadania pn. „ Program profilaktyki  
                     raka prostaty”.    
 
 
 

Na podstawie art. 35 ust.1 i 35 a ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 
zdrowotnej ( tekst jednolity: Dz. U. z 2007r. Nr 14 poz. 89 ze zm.), art. 48 ust. 4 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych ( Dz. U. z 2008r., Nr 164, poz. 1027 ze zm.) oraz § 5 rozporządzenia Ministra 
Zdrowia i Opieki Społecznej z 13 lipca 1998r. w sprawie umowy o udzielenie zamówienia na 
świadczenia zdrowotne ( Dz. U. z 1998r. Nr 93 poz. 592 ), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala co następuje: 
 
§  1. Ogłasza się konkurs ofert na realizację zadania pn. „ Program profilaktyki raka prostaty”. 
        Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Spraw Obywatelskich i Zdrowia. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                              Starosta W ągrowiecki 
                                                                               
                                                                          _______________________  
                                                                               / Micha ł Piechocki / 
 
 
                                                                                  Wices tarosta 
 
                                                                          _______________________  
                                                                               / Tomasz Kranc /  
 
                                                                         
                                                Wiesław Ewertowski         ..............................................  
                                                           
                                                Andrzej Wieczorek          .............................................  
                                                               
                                                 Andrzej Bielecki             .............................................  
 

 
 

 


